objeto “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES
NO  FORNECIMENTO/EXECUÇÃO  DE  PLANTIO  DE
GRAMA TIPO BATATAIS”,  em face da Adjudicação do
P regoe i r o  com  a  empresa :  LAVORO  V IR ID IS
EMPREENDIMENTOS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  n.º
44.718.563/0001-95, no valor de R$ 239.544,00 (duzentos
e trinta e nove mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).
Ante  as  competências  a  mim  conferidas,  AUTORIZO  à
assinatura do Contrato e despesas decorrentes, observadas
as normas legais e regulamentadas, bem como a emissão
das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e
das  respectivas  Notas  de  Empenho  e/ou  Sub-Empenhos